[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2020

	№
	     1702
	- п

	г. Невьянск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований в области обеспечения муниципального контроля в сфере благоустройства в границах муниципального образования Невьянский городской округ
 в 2021 году и на плановый период 2022-2023 годы

В соответствии со статьей 8.2  Федерального закона                                        от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом                   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами», руководствуясь Уставом Невьянского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу профилактики нарушений обязательных требований в области обеспечения муниципального контроля в сфере благоустройства в границах муниципального образования Невьянский городской округ в 2021 году и на плановый период 2022-2023 годы (прилагается).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству                   И.В. Белякова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                          А.А. Берчук

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Невьянского городского округа
«Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований в области обеспечения муниципального контроля в сфере благоустройства в границах муниципального образования Невьянский городской округ в 2021 году
и на плановый период 2022-2023 годы»
	          Должность
	Инициалы и  фамилия
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Управляющий делами администрации
	Т.М. Петухова

	Заместитель главы администрации  Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству
	И.В. Беляков

	Заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа
	О.И. Ланцова

	Заведующий отделом городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа
	В.Ю. Павликов

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

	17.12.2020
(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам: e-mail: admp@usla.ru, e-mail:
mila-berg@mail.ru, e-mail: igorkulema@yandex.ru, e-mail: 89326020203@mail.ru,
e-mail: urrrist@mail.ru, e-mail: polyanina-mariya@mail.ru, e-mail: nashcomitet@mail.ru, e-mail: anatolii.rassohi@mail.ru, e-mail: grachevam@yandex.ru, e-mail: mosorova@list.ru, e-mail: absatarovaer@yandex.ru, e-mail: afanaseva-nf@bk.ru, e-mail: 79122750999@yandex.ru,e-mail: 171080pvs@gmail.com, e-mail: argus.83@mail.ru,
e-mail: mssolovyev@gmail.com, e-mail: Izot83@yandex.ru, e-mail: 9122210550@mail.ru, e-mail: S.Makowski@mail.ru, e-mail:help@npcstatus.ru,
e-mail:yashkina3@mail.ru, e-mail:deeva_maria@mail.ru, e-mail: legotinmpren@mail.ru, e-mail:miha-tiflo@mail.ru, e-mail:gam002@usla.ru

17.12.2020

(подпись исполнителя)

	Проект размещён на официальном сайте Невьянского городского округа

	18.12.2020
(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

                                              (место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии

	Оценка регулирующего воздействия: __________________

(подпись исполнителя)

	Заключение:  Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

Исполнитель: Главный специалист отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа, 34356 42-512 (3082)
Матвеева Ольга Геннадьевна, 17.12.2020

image1.wmf